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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har
mundtligt redegjort for dens procedurer omkring
varemodtagelse. Råvarer gennemgås for friskhed og på de
kølepligtige fødevarer foretages der temperaturmåling. Såfremt
råvarer ikke lever op til virksomhedens krav, returneres
råvarerne. Ingen anmærkninger.
Affald: Virksomheden har mundtligt redegjort for dens
håndtering og sortering af affald. Kontrolleret at, affald
indsamles og oplagres udenfor. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af udeområdet omkring
virksomhedens bygning.
Kalibrering af måleudstyr (termometre): Virksomheden
gennemgår dens termometre jævntligt ved udskiftning af
batterier. Ingen anmærkninger.
Vejledt om kalibrering med isvand og kogende vand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtaglese af kølepligtige fødevarer. Procestrin er udpeget
som et CCP
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige procedurer, herunder korrigerende handlinger for
varemodtaglese af kølepligtige fødevarer.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtaglese af kølepligtige
fødevarer i perioden oktober til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for kalibrering
af overvågningsudstyr (bl.a. termometre).
Følgende er konstateret: virksomheden har ingen skriftlige
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procedurer for kalibrering af dens termometre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
vil få processen implementeret snarest.
Vejledt generelt om, at kalibrering af overvågningsudstyr (f.eks. vægte, termometre) er et vigtigt element i
kontrollen med fødevaresikkerhed og - hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for kalibrering af måleudstyr i januar måned.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


